

Udkast til årsplan for Lokaludvalgets arbejde i 2025:

JANUAR:	FEBRUAR:	MARTS:	APRIL:	MAJ:	JUNI:
Input til Overførselssagen	Opstart på kortlægning af bydelen ifm. Valg til Lokaludvalg	Kortlægning af bydelen ifm. Valg til Lokaludvalg	Kortlægning af bydelen ifm. Valg til Lokaludvalg	Kortlægning af bydelen ifm. Valg til Lokaludvalg	Kortlægning af bydelen ifm. Valg til Lokaludvalg
Regnskabsafslutning	Lysværk på Runddelen indtil den 23. februar	Skolebestyrelsesnetværk (1)	Input til Budget 2024	Planlægning af Bilfri Søndag	Det årlige repræsentantskabsmøde (obligatorisk)
Uddeling af Nørrebropuljen	Opstart af projekt: De Stemmer Vi Glemmer (50.000 kr. til en social indsats)	Erhvervsnetværk (1)	Planlægning af møde om Trafik på Nørrebro	Afvikling af møde om Trafik på Nørrebro	Uddeling af Nørrebropuljen
Sidste forberedelse ifm. lysværk på Runddelen inkl. fernisering 18. januar kl. 17-19 (2024-projekt)	Opstart af projekt: Nørrebro spiser, sammen	Lancering af erhvervs-kampagne (2024-projekt)	Beslutning: Hvem får midlerne fra projekt: De stemmer - vi glemmer (50.000 kr. til en social indsats)	Nørrebro Idrætssamråd (1)	Planlægning af Bilfri Søndag (intensiv)
Lancering af videokampagne for Det Sociale Frikort (2024-projekt)	Opstart af planlægning af workshop om fremtidens boligsociale arbejde	Lancering af projekt: De stemmer - vi glemmer (50.000 kr. til en social indsats)	Afvikling af projekt: Nørrebro spiser, sammen		
Afslutning på kampagne for den fysiske handelsoplevelse med handelsgaderne (2024-projekt)	Forældre-netværk på klubområdet (1)	Opstartsdialo-g med samarbejdspartnere om projekt: Lysværk til lysfestivalen 2026	Afvikling af workshop om fremtidens boligsociale arbejde		
Opstart af projekt: Folkeskolen som driver		Planlægning af Nørrebro spiser, sammen			
		Planlægning af workshop om fremtidens boligsociale arbejde			
		Bevilling af midler til ansøgninger til projekt: Folkeskolen som driver			

--	--	--	--	--	--

JULI :	AUGUST :	SEPTEMBER :	OKTOBER :	NOVEMBER :	DECEMBER :
Sommerferie	Kortlægning af bydelen ifm. Valg til Lokaludvalg	Kortlægning af bydelen ifm. Valg til Lokaludvalg	Seminar med Miljøpunkt Nørrebro	Fremtidsseminar	Julekalender på SoMe
	Planlægning af Bilfri Søndag	Kommunikation ifm. Valg til Lokaludvalg	Info ud til alle foreninger på Nørrebro om Valg til Lokaludvalg	Hastebehandling af puljeansøgninger	Regnskabs-afslutning og hastebehandling af ansøgninger
	Skolebestyrelses-netværk (2)	Opstart af projekt: Nørrebros Ildsjæl 2025	Kommunikation ifm. Valg til Lokaludvalg	Kommunikation ifm. Valg til Lokaludvalg	Kommunikation ifm. Valg til Lokaludvalg
		Planlægning af stor KV25 valgdebat	Planlægning af projekt: Lysværk til lysfestivalen 2026	Planlægning af projekt: Lysværk til lysfestivalen 2026	Planlægning af projekt: Lysværk til lysfestivalen 2026
		Afvikling: Bilfri Søndag på Nørrebrogade 14. september	Indsamle kandidater til Nørrebros Ildsjæl 2025	Afvikling af stor KV25 valgdebat	Afvikling: Kåring af Nørrebros Ildsjæl
		Netværksmøde med sociale aktører (1)	Planlægning af stor KV25 valgdebat	Nørrebro Idrætssamråd (2)	
	Erhvervsnetværk (2)		Forældre-netværk på klubområdet (2)		